
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HOSÍN        
  

Hosín 41, 373 41 Hluboká nad Vltavou               IČ: 75 000 695            Zastoupena: Mgr. Marešová Magdalena  

                                                                                                                       ředitel školy   
                                                                                     tel: +420 605 353 111 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZÁKLADÍ ŠKOLE A MATEŘSKÉ ŠKOLE HOSÍN 

 

PRO ŠKOLNÍ ROK……………/……………. 

 

Jméno žáka: ……………………………………………………… Třída: ………………….……...………....…... 

Datum narození: ……………………….……………………….... Zdravotní pojišťovna: …..…………………… 

Bydliště: …………………………………………………………. Státní občanství: ………………...………..…. 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: ……………………………………………………………..………….…… 

…………………………………………………………………………………..…………………………………...….. 

Jméno matky: ……………………………………………………. telefon: …………………….………………... 

Jméno otce: ……………………………………………….……… telefon: ……………………………………… 

 

  

ZÁZNAM O PROPUŠTĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠD 

 

DEN 

RANNÍ 

DRUŽINA 

ANO x NE 

ZMĚNA OD 

……………….. 

 

ODCHOD V ODCHÁZÍ SÁM NEBO 

V DOPROVODU (A KOHO) 

PO     

ÚT     

ST     

ČT     

PÁ   
 

 

 

 

 

!! POZNÁMKA:  
- Pokud bude dítě odcházet SAMOTNÉ ZE ŠD a nebude tento údaj uvedený na zápisním lístku, musí mít 

dítě písemné sdělení na změnovém listu, jinak nebude ze ŠD uvolněno (taktéž nelze děti pouštět přes 

telefon). 

- Změny oproti Zápisnímu lístku je nutné písemně sdělit. 

- Při vyzvedávání jinou osobou než oprávněnou k vyzvednutí v zápisovém lístku je nutné písemně sdělit 

vychovatelce (a doplnit v zápisovém lístku). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HOSÍN        
  

Hosín 41, 373 41 Hluboká nad Vltavou               IČ: 75 000 695            Zastoupena: Mgr. Marešová Magdalena  

                                                                                                                       ředitel školy   
                                                                                     tel: +420 605 353 111 

 

 

 

 

 

 

JMÉNO 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY  
Č. OP. 

VZTAH K 

ŽÁKOVI 
POZNÁMKY  

    

    

    

    

    

 

 

 

 

Další případné poznámky, upozornění:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zákonný zástupce dítěte se seznámil s Řádem školní družiny.  

 

 

V Hosíně dne:…………………………………..…………  ………………………………..

        

         podpis zákonného zástupce 


